Semua pihak diajak untuk menjadikan Ramadhan dan Idul Fitri sebagai momentum mengembangkan spirit keadaban dan kemajuan di segala bidang kehidupan menuju *Baldatun Thayyibatun Wa Rabbun Ghafur*.
7. Segenap jajaran Pimpinan Pusat Muhammadiyah mengucapkan Selamat Idul Fitri 1439 H. *Taqabbal Allahu Minna Waminkum. Minal Aidin Wal Faizin*. Mohon maaf lahir dan batin.

Yogyakarta, 27 Ramadhan 1439 H / 12 Juni 2018 M

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

Ketua Umum,

Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.
NBM 545549

Sekretaris Umum,

Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.
NBM 750178